
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadávací dokumentace je zpracována v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, tedy mimo režim citovaného zákona. Postup při zadávání veřejné zakázky se řídí 
zásadami uvedenými v § 6 zákona a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
v platném znění. 

 

1 Identifikační údaje                   

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 708 90 749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

Ing. Soňa Měrtlová, vedoucí Odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Kraje Vysočina 

Kontaktní osoby (ve věcech 
veřejné zakázky): 

Bc. Filip Dvořáček, 564 602 455, Dvoracek.F@kr-vysocina.cz 

Bc. Miroslav Křížek, 564 602 456, Krizek.M2@kr-vysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Adresa zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012368 

 

 
  

Název veřejné zakázky: Vnitřní vybavení výjezdové základny ZZS KV Telč 

Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, otevřené 
řízení 

mailto:Dvoracek.F@kr-vysocina.cz
mailto:Krizek.M2@kr-vysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012368


 
 

str. 2  

2 Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je: 

• dodávka nového vnitřního vybavení (dále též „zařízení“), dle technické specifikace uvedené v 
příslušné Příloze č. 5 zadávací dokumentace   

• doprava na místo plnění  

• bezplatný záruční servis ve specifikaci uvedené v čl. IX návrhu kupní smlouvy, a to po celou dobu 
záruční lhůty v délce trvání 24 měsíců 

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k 
obsluze) v českém jazyce  

Předmět veřejné zakázky a veškeré použité materiály musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné 
předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast, zejména: 

Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku, za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, 
které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Soupis položek a technické požadavky (Příloha č. 5 této zadávací dokumentace) vypracovala:  

 Ing. arch. Kotová, IČO: 28094026, Projekt Centrum NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov 

Veřejná zakázka je zadávána v rámci dotačního projektu „Výstavba výjezdové základny ZZS KV Telč, reg. 
č.: CZ.06.02.01/00/22_013/0003080“, který je financován prostřednictvím Integrovaného regionálního 
operačního programu z Evropských strukturálních fondů. Zadávací dokumentace je zpracována 
v souladu s Obecnými a Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce dotačních projektů. 

2.1 Klasifikace předmětu plnění 

Název hlavního předmětu       Kód CPV 
 
• Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru,                     39000000 
domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky                                                   

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 638 900 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení, a to podle cen 
obdobných dodávek zjištěných zadavatelem u jiných zadavatelů nebo z veřejně dostupných zdrojů 
vycházejících z informací získaných průzkumem trhu. 

4 Doba a místo plnění 

4.1 Doba plnění 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude zahájena po nabytí účinnosti kupní smlouvy (dnem 
zveřejnění v Registru smluv). 

Předpoklad zahájení dodávky a instalace v místě plnění je prosinec 2024 / leden 2025. 



 
 

str. 3  

Zadavatel odešle vybranému dodavateli nejpozději do 13. 12. 2024 oficiální výzvu k zahájení plnění. Ode 
dne doručení této výzvy je dodavatel povinen dodat kompletní předmět veřejné zakázky, a to do 30 
kalendářních dnů.  

4.2 Místo plnění 

Výjezdová základna ZZS KV Telč, ul. Batelovská (parcela č. 7305/2 – budova ve výstavbě). 

4.3 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k povaze předmětu plnění zadavatel neumožňuje účastníkům prohlídku místa plnění 
(vybranému účastníkovi bude umožněna prohlídka před dokončením stavby).  

5 Kvalifikační předpoklady 

Účastník veřejné zakázky předloží ve své nabídce originály či v úředně ověřené kopie těchto dokumentů, 
které nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost prokáže účastník předložením čestného prohlášení (viz Příloha č. 2 této výzvy), 
které musí být podepsáno oprávněnou osobou účastníka. 

5.2 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost prokáže účastník předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán 

5.3 Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který 
předloží: 

- seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před datem 
zahájení zadávacího řízení s uvedením minimálně 2 významných dodávek obdobného plnění  

„Významnou dodávkou obdobného plnění“ se pro účely prokázání splnění technické kvalifikace 
dodavatelů v této veřejné zakázce rozumí dodávka a montáž nábytku a interiérového vybavení 
v minimálním pořizovací výši 200 000 Kč bez DPH za každou realizovanou dodávku. 

Dodavatel použije Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

6 Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) a v návrhu 
kupní smlouvy (Příloha č. 4 zadávací dokumentace). V této nabídkové ceně musí být započtené veškeré 
náklady vč. dopravy do místa plnění, rizika, zisky a finanční vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. 

Cenu předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 
předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě změny 
zákonných sazeb DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny 
a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 



 
 

str. 4  

7 Technické podmínky předmětu plnění 

Dodavatel je povinen nabídnout předmět plnění veřejné zakázky, který bude v souladu se 
zadavatelem požadovanými závaznými technickými specifikacemi předmětu plnění, jež jsou 
obsaženy v Příloze č. 5 zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení prokáže splnění požadované 
technické specifikace vyplněním příslušného sloupce tabulky v Příloze č. 6 zadávací dokumentace. 
Nesplnění minimálních technických požadavků bude mít za následek vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení. 

Dodavatel je oprávněn nabídnout plnění s lepšími parametry než těmi, které jsou stanoveny 
zadavatelem. V takovém případě je dodavatel povinen prokázat, že jím nabízený parametr skutečně 
představuje lepší splnění dané technické podmínky. 

8 Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanovuje obchodní a platební podmínky formou obligatorního návrhu kupní smlouvy, který 
je Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Souhlas s těmito podmínkami stvrzuje podepsáním návrhu 
smlouvy v nabídce osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.  

Účastník do návrhu smlouvy doplní pouze své identifikační údaje, cenové údaje a případně další místa 
zadavatelem vyznačená k doplnění. Jakékoliv jiné změny, doplňování či úpravy obchodních podmínek ze 
strany účastníka zadávacího řízení jsou zakázány s výjimkou případů, kdy změnu obchodních podmínek 
stanoví zadavatel v rámci vysvětlení nebo změny zadávacích podmínek. 
Účastník souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. Zadavatel nebude poskytovat 
dodavateli zálohy.  

Po předání kompletního předmětu plnění veřejné zakázky v místě plnění je účastník oprávněn vystavit 
fakturu na dodané zařízení. Tato faktura pak bude dodavateli uhrazena v termínu splatnosti. Doba 
splatnosti faktury musí být stanovena minimálně 30 dní od data jejího doručení kupujícímu. 

Zadavatel požaduje záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců. Záruka se musí vztahovat na celý 
předmět plnění.  

9 Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě kritéria nejnižší celkové 
nabídkové ceny za předmět plnění v Kč bez DPH. Rozhodující pro hodnocení bude cena uvedená 
v návrhu smlouvy. 

V případě rovnosti cen nabídek účastníků, kteří se mohou stát vybranými dodavateli, rozhodne o jejich 
pořadí los. 

10 Posouzení nabídek 

Zadavatel nejprve provede hodnocení všech přijatých nabídek dle výše uvedeného způsobu. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka bude následně posouzena z hlediska splnění podmínek účasti, splnění zadávacích 
podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. V případě, že zadavatel shledá v nabídce 
rozpory proti stanoveným podmínkám, vyžádá si jejich objasnění, popřípadě doplnění. Pokud dodavatel 
na žádost zadavatele ve stanovené lhůtě neodpoví nebo dostatečně neobjasní tyto rozpory, je to důvod 
k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. To platí i v případě, pokud objasnění či doplnění nabídky 
obsahuje nesprávné, nepravdivé či neúplné údaje nebo doklady.  

11 Podmínky zadavatele 

 Způsob zpracování cenové nabídky: 
     - nabídková cena bude uvedena v CZK,  
     - cena bude uvedena v členění bez DPH a včetně DPH  



 
 

str. 5  

 Účastníci jsou vázáni svou nabídkou po dobu 4 měsíců 

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník 

 Zadavatel si vyhrazuje právo: 
     - odmítnout všechny nabídky 
      - změnit, případně zrušit tuto soutěž 
      - nevracet podané nabídky 
      - neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem 
      - nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí v této soutěži 

 Nabídky nelze podávat datovou schránkou. 

12 Doporučené uspořádání nabídky 

a) Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1) 
b) Čestné prohlášení (viz Příloha č. 2) 
c) Seznam významných dodávek (viz. Příloha č. 3) 
d) Návrh smlouvy (viz Příloha č. 4) 
e) Vyplněný položkový rozpočet (viz Příloha č. 6) 

Účastník musí předložit nabídku v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami 
veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně, všechny požadované dokumenty musí být v 
českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny musí být přeloženy do jazyka českého (povinnost 
překladu se nevztahuje na doklady ve slovenském nebo latinském jazyce). Všechny tisky a kopie musí 
být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v 
omyl. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

13 Způsob podání nabídek 

Nabídky musí být podány písemně v elektronické podobě: 

 musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím 
elektronického nástroje, kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 nabídky se předkládají v jednom vyhotovení, přičemž účastník vloží na profil zadavatele buď 
celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované 
dokumenty zvlášť 

 při odeslání nabídky a vložení na profil zadavatele bude systémem vyžadován elektronický 
podpis! 

 podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/manual.html,  

v případě problémů kontaktujte: ezak@kr-vysocina.cz. 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 29. 7. 2024 v 10:00 hodin. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:ezak@kr-vysocina.cz


 
 

str. 6  

13.1 Pozdní podání nabídky 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě, nebo způsobem a na místo stanovené 
v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude 
přihlížet. Za řádné podání nabídky je odpovědný účastník zadávacího řízení. 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

14 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná v elektronické podobě a musí být podepsána 
osobou, oprávněnou jednat za dodavatele. Žádost o dodatečné informace musí být doručena nejpozději 
4 dny před skončením lhůty k podávání nabídek.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace může být zadavateli doručena: 

 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (profil zadavatele) – preferovaný způsob 

 e-mailem (pouze uvedené kontaktní osoby). 

15 Zpracovávání osobních údajů 

Zadavatel upozorňuje, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou jsou jím zpracovávány některé 
osobní údaje z nabídek dodavatelů – např. kontaktní údaje osob, data narození, údaje uvedené ve 
výpisech z evidence rejstříku trestů, atd. Právním důvodem zpracování osobních údajů zadavatelem je 
skutečnost, že předložení těchto osobních údajů ze strany dodavatelů zadavateli je vyžadováno 
zákonem, popř. je nezbytné pro výběr kvalifikovaného dodavatele v souladu s obecně platnými právními 
předpisy (např. zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole). Zadavatel zpracovává předmětné osobní údaje 
za účelem splnění svých povinností dle zákona a řádného výběru dodavatele dle této zadávací 
dokumentace. 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy:  
 

 Příloha č. 1 – Krycí list 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele 

 Příloha č. 3 – Seznam významných dodávek 

 Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

 Příloha č. 5 – Technická specifikace 

 Příloha č. 6 – Položkový rozpočet  

 Příloha č. 7 – Půdorys  
 

 
  
V Jihlavě     
       
 
                           ………………………………………………………………………………… 
                                    Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
                                                (elektronicky podepsáno) 
                                                                                            


		2024-07-15T17:05:05+0200
	Ing. Vladimír Novotný




